Pe3ynbTaTtbl AMAarHOCTUKU OCBOEHUSA AeTbMU OOpa3oBaTesibHOM NporpaMmmbi
Ha KoHel 2013-2014 y4yeGHoOro ropa

O6pas3oBaTtenbHblie YpoBeHb Mpynna, %, konn4yecTBO BOCNUTAaHHUKOB WToro no
obnactu oceoenma Creuapmon ypasea cPowaian «Conmaiio " iy | AeTCKomy cagy
34 pebéHka 43 pebéHka 36 peten 38 peten 33 pebéHka 184 pe6éHka
% Kon. % Kon. % KoJl. % KOJ1. % Kon. % KOJl.
BbICOKUWN 26% 9 70% 30 50% 18 50% 19 76% 25 55% 101
NMO3HAHUE cpegHun 66% 22 30% 13 50% 18 45% 17 24% 8 42% 78
HU3KUN 8% 3 0 0 0 0 5% 2 0 0 3% 5
BbICOKUWN 30% 10 16% 7 72% 26 47% 18 43% 14 41% 75
KOMMYHUKALINA cpegHun 35% 12 63% 27 28% 10 47% 18 45% 15 44% 82
HU3KUN 35% 12 21% 9 0 0 6% 2 12% 4 15% 27
YTEHUE BbICOKUM 32% 11 86% 37 78% 28 45% 17 43% 14 58% 107
XYOOXECTBEHHOW | cpenHnui 48% 16 14% 6 22% 8 50% 19 45% 15 35% 64
JINTEPATYPbI HU3KWN 20% 7 0 0 0 0 5% 2 12% 4 7% 13
BbICOKUHN 20% 7 9% 4 56% 20 32% 12 55% 18 33% 61
qu.cB»gESEEESSOE cpeaHun 80% 27 91% 39 44% 16 68% 26 39% 13 66% 121
HU3KUN 0 0 0 0 0 0 0 0 6% 2 1% 2
BbICOKUM 38% 13 33% 14 36% 13 56% 22 57% 19 44% 81
MY3bIKA cpegHun 59% 20 67% 29 64% 23 44% 16 43% 14 55,5% 102
HU3KUN 3% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5% 1
BbICOKUWN 38% 13 84% 36 50% 18 24% 9 72% 24 54% 100
COUUANN3ALNA cpegHun 62% 21 16% 7 50% 18 76% 29 21% 7 45% 82
HU3KWUWN 0 0 0 0 0 0 0 0 7% 2 1% 2
BbICOKUHN 32% 11 79% 34 89% 32 71% 27 42% 14 64% 118
TPYO cpegHun 68% 23 21% 9 11% 4 29% 11 58% 19 36% 66
HU3KUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BbICOKUM 15% 5 65% 28 83% 30 68% 26 91% 30 65% 119
BE3OIMNACHOCTb cpegHun 85% 29 35% 15 17% 6 32% 12 9% 3 35% 65
HU3KUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BbICOKUMN 56% 19 72% 31 61% 22 94% 36 88% 29 74% 137
¢E§J?II:$$§AAH cpegHun 44% 15 28% 12 39% 14 6% 2 12% 4 26% 47
HU3KUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BbICOKUM A47% 16 63% 27 97% 35 76% 29 81% 27 73% 134
300POBbE cpeaHun 50% 17 37% 16 3% 1 24% 9 19% 6 26,5% 49
HU3KWA 3% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5% 1
NMo3HaBaTenbLHO | BbICOKUMN 29% 57% 67% 47% 54% 51%
E -peyeBO€ cpegHun 50% 36% 33% 47% 38% 40%
= pasBuTtue HU3KUWH 21% 7% 0 6% 8% 9%
§ XynoxecTBEHHO | BbICOKUW 29% 21% 46% 44% 56% 38%
=2 -3CTeTUYEecCKoe | cpegHun 70% 79% 54% 56% 41% 61%
pasBuTue HU3KUN 1% 0 0 0 3% 1%




CouunanbHo- BbICOKUM 28% 76% 74% 54% 68% 61%

S NINYHOCTHOE | CpeaHun 72% 24% 26% 46% 30% 37%
Z pasBuTue HU3KUN 0 0 0 0 2% 2%
§ SN, BbICOKUM 52% 68% 79% 85% 86% 75%

E passuTHe cpegHun 47% 32% 21% 15% 14% 26%
T HU3KUN 1% 0 0 0 0 1%

BbICOKUMN 34% 55% 67% 58% 66% 56%

nToro cpegHun 60% 43% 33% 41% 31% 41%
HU3KUN 6% 2% 0 1% 3% 3%




